
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 
 

 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

1 z 5 

Datum: 16. 5. 2023 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/104523/2023/LysK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/165755/2023/LysK 
JID:  
Počet listů/příloh: 3/1 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Lysáková/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.lysakova@mag-ul.cz 
 
 

O Z N Á M E N Í 
o výběru dodavatele 

(dle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
Na základě „Zprávy o hodnocení elektronických nabídek“ na veřejnou zakázku „Městský 

stadion – rekonstrukce běžecké dráhy a technických sektorů“ – výběr zhotovitele, 

vyhlášenou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 ZZVZ, vedenou pod 

sp.zn. MMUL/PO/VZ/104523/2023/LysK a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 29. 3 2023, 

Vám oznamuji, že zadavatel na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení rozhodnutím Rady města č. 368/16R/23 ze dne 15. 5. 2023 rozhodl o výběru dodavatele, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podle hodnotícího kritéria, kterým byla 

ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. V souvislosti s výběrem 

dodavatele Vám zasíláme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
 
Nabídka č. 1 
Obchodní jméno:  SPORT Construction a.s. 
Sídlo:    Újezd 450/40, 118 00 Praha 1 Malá Strana 
IČ:    277 52 771 
DIČ:    CZ699002976 
Cena bez DPH:  9 264 881,05 Kč 
Cena s DPH:   11 210 506,07 Kč 
 
 
Nabídka č. 2 
Obchodní jméno:  Linhart spol. s r.o. 
Sídlo:    Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
IČ:    470 52 121 
DIČ:    CZ47052121 
Cena bez DPH:  8 494 345,60 Kč 
Cena s DPH:   10 278 158,18 Kč 
 
 
 
 
 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/104523/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/165755/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

2 z 5 

 
Nabídka č. 3 
Obchodní jméno:  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo:    Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČ:    480 35 599 
DIČ:    CZ48035599 
Cena bez DPH:  6 737 333,28 Kč 
Cena s DPH:   8 152 173,27 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 
Obchodní jméno:  TUBEKO SPORT spol. s r.o. 
Sídlo:    Na armádě 364, 270 62 Rynholec 
IČ:    498 25 020 
DIČ:    CZ49825020 
Cena bez DPH:  6 180 565,15 Kč 
Cena s DPH:   7 478 483,83 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 
Obchodní jméno:  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 
Sídlo:    Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň 
IČ:    279 67 638 
DIČ:    CZ27967638 
Cena bez DPH:   6 982 032,00 Kč 
Cena s DPH:   8 448 258,72 Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla dle ustanovení § 39 odst. 4 

ZZVZ hodnocení nabídek dle zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně 

posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení pouze u dodavatele, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější a u něhož je předpoklad následného uzavření smlouvy. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky  

Obchodní firma/název/jméno 
Cenová nabídka 

bez DPH 

Cenová nabídka 

včetně DPH 

4. TUBEKO SPORT spol. s r.o. 6 180 565,15 Kč 7 478 483,83 Kč 

3. SWIETELSKY stavební s.r.o. 6 737 333,28 Kč 8 152 173,27 Kč 

5.  VYSSPA Sports Technology s.r.o. 6 982 032,00 Kč 8 448 258,72 Kč 

2. Linhart spol. s r.o. 8 494 345,60 Kč 10 278 158,18 Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/104523/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/165755/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

3 z 5 

 

  

Nabídka dodavatele TUBEKO SPORT spol. s r.o. byla hodnotící komisí vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 

uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 

 
 
 
III. Seznam dokladů dle § 123 písm. b) ZZVZ, kterými dodavatel TUBEKO SPORT spol. s 
r.o. prokazoval kvalifikaci:  
 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění podmínek profesní způsobilosti předložením dokladů: 
1) výpis z obchodního rejstříku; 
2) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 

(živnostenské oprávnění „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“). 
 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) a d) 

zákona předložením: 

a) seznamu stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího 

řízení včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 

těchto prací; seznam významných stavebních prací v rozsahu 5 stavebních prací stejného 

popř. obdobného charakteru (tj. pokládka tartanového povrchu u sportovních ploch) 

plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla min. 

1 000 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku. 

Dodavatel předložil tyto významné stavební práce: 

1) Atletický ovál Vimperk - rekonstrukce; rok ukončení: 2018, v rozsahu: Zhotovení 

kompletní rekonstrukce atletického oválu, dráhy s umělým povrchem, dodán umělý 

vodopropustný povrch CONIPUR SP tl. 13 mm. 

2) Rekonstrukce víceúčelového sportoviště v areálu 3. ZŠ ul. Nerudova, Jirkov; rok 
ukončení: 2018, v rozsahu: kompletní zhotovení rekonstrukce sportoviště včetně 
atletického oválu s umělým sportovním vodopropustným povrchem CONIPUS SP tl. 13 
mm, který je položen na drenážní asfaltové vrstvě, 

3) Jablonné nad Orlicí – Atletický stadion, rekonstrukce běžeckého oválu; rok ukončení: 
2020, v rozsahu: zhotovení kompletní rekonstrukce atletického oválu včetně drenážního 
systému, ovál s umělým vodopropustným povrchem CONIPUR SP tl. 13 mm, 
certifikovaným WA. 

4) Rekonstrukce atletické dráhy a technických sektorů sportovního areálu Klubu 

1. SPORT Construction a.s. 9 264 881,05 Kč 11 210 506,07 Kč 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/104523/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/165755/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

4 z 5 

olympioniků ČR v Chodově; rok ukončení: 2019, v rozsahu: zhotovení kompletní 
rekonstrukce povrchu atletického oválu, pokládka nového umělého sportovního povrchu 
CONIPUS SP tl. 13 mm a lajnování. 

5) Vybudování sportovního areálu při DM Trocnovská, VOŠ, SPŠ automobilní a technická; 
rok ukončení: 2019, v rozsahu: výstavba venkovního sportovního areaálu vč. Šaten a 
hygienického zázemí. V rámci výstavby byly provedeny zemní práce, systém odvodnění, 
štěrkové podloží, asfaltové vrstvy, atletický ovál, rozběh do skoku dálky a výseče (1156m2 
CONIPUR EPDM tl. 13 mm), hřiště na volejbal (360m2 CONIPUR EPDM tl. 13 mm), hřiště 
na tenis (675m2 CONIPUR EPDM tl. 13 mm). 

 

d) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným dodávkám, 

službám nebo stavebním pracem, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

dodávky, služby nebo stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 

pracovníkům; kvalifikaci prokázal dodavatel předložením dokladu o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci (ČKAIT) „autorizovaný technik“ v oboru pozemní stavby. 

 

Osoba odborně způsobilá, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazoval splnění tohoto 

kvalifikačního požadavku, bude zodpovědná za průběh realizace stavby a kvalitu 

prováděných prací. Účastník předložil čestné prohlášení, že osoba, která vlastní doklad 

odborné způsobilosti, je zaměstnancem účastníka. 

 

 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.   
 

Komise konstatovala, že nabídka dodavatele TUBEKO SPORT spol. s r.o. splnila 

požadovanou kvalifikaci, dodavatel ke své nabídce přiložil všechny povinné dokumenty.  

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace 
doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele zakázky účastníka řízení TUBEKO SPORT spol. 
s r.o. se sídlem Na armádě 364, 270 62 Rynholec a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky. 
 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora.  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka:  MMUL/PO/VZ/104523/2023/LysK 
Číslo jednací:  MMUL/PO/VZ/165755/2023/LysK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

5 z 5 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele může účastník zadávacího řízení dle 
ustanovení § 241 a násl. ZZVZ podat námitky, které musí doručit zadavateli do 15 dnů ode 
dne doručení oznámení o výběru dodavatele nebo od jeho uveřejnění. 

Mgr. Kateřina Lysáková v. r. 
pověřená vedením oddělení veřejných 

zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

Příloha č. 1 – Zpráva o hodnocení elektronických nabídek 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

